de esso M. Gabriel a mezza figura al natural a oglio fu de man de Zuanin del Coman¬ 

dador in tela. L’ ornamento attorno de fogliame a oro masenado fu de mano de Pre 

Vido Cclerc.« Aufserdem besafs Gabriel Vendramin noch: El libro de oselli coloriti 

in quarto fu de man de Pre Vido Celere, dann noch: Li due libri quarto in cavretto 

de pcsci furono de mano del ditto Pre Vido Celere, und Li dui libri in carta bomba- 

sina della antiquitä de Roma furono de mano de M. Pre Vido Celere ditto. 

Im Notariatsarchiv finden wir nun folgendes Testament: 

1495(6), 21 Februarii. Testam. 
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»Cum vite sue terminum unus quisque prorsus ignoret et nil habeatur certius 

»morte et incertius ejus hora. »Quapropter ego Cristina iixor domini Viti Celerio pic- 

»toris de confinio Sancti Angeli Sana Dei gratia mente et intellectu, sed quia me reperio 

»prope partum, et nescio qualis sit voluntas Dei, ideo feci ad me vocare presbiterum 

»Petrum Bonum ecclesie Sancti Benedicti plebanum quem rogavi ut hoc meum ulti- 

»mum scriberet testamentum. 

»Esse volo meos fidei comissarios videlicet dominum presbiterum Laurentium 

»Rubeo ecclesie Sancti Angeli avunculum meum et dominam Luciam amitam meam 

»Residuum vero omnium bonorum nieorum.dimitto filio vel 

»filie mee ex me nescituris si fuerit masculus, et supravixerit post me dimitto ei meum 

»residuum, et si fuerit filia et supravixerit post me dimitto ei omne dictum residuum, 

»et si, quod Deus avertat, premoriretur partus meus ante me, vel post me morietur, 

»tune in his duobus casibus vollo quod de dicto meo residuo vir meus habeat duca- 

»tos centum, et reliquum, quod sumat ad ducatos trecentos, prout fuit dos mea extractis 

»prius de dictis ducatis trecentis pro rata ducatis triginta superius legatis ad pias cau- 

»sas dimitto suprascripto domino presbitero Laurentio Rubeo avunculo meo .. 

»T^s; Ego presbiter lohannes Luciano plebanus Sancti Vitalis testis juratus scipsi. 

»Ego presbiter Marcus condam Georgii tonsoris testis juratus scripsi. 

»(Sez. Not. Not. Pietro Bono B.^ 131. n.® 138.)« 

Aus diesem Dokument scheint hervorzugehen, dafs der Maler Vito Celerio, ohne 

Zweifel dieselbe Person wie Vido (Guido) Celere, sich nicht lange vor dem Jahre 1496 

verheiratet hatte und seine Frau Christine, die ihrer Entbindung entgegensah, nach 

der damaligen Sitte der venezianischen Frauen ihr Testament machte. Sie ist voller 

Todesahnungen. Möglicherweise haben sich ihre Befürchtungen erfüllt, und Vido